
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Číslo 2018/OSM/0469/DDIL

uzavřený podle § 2623 a následujících Občanského zákoníku číslo 89/2012 Sb. v platném

znění mezi smluvními stranami:

 

|.

Smluvní strany

1) Objednatel:

Městská část Praha 9

se sídlem Úřadu městské části, Sokolovská 14/324, 18049 Praha 9

zastoupená: lng.Stanislavem Gollerem, vedoucím OSM - OIÚ

lČ.: 00063894

DIČ: CZOOO63894 „

( dálejen „objednatel“ !

a

 

2) Zhotovitel:

HS, spol. sr.o.

se sídlem: Na Ladech 349, 252 42 Jesenice

jednající/zastoupená: Ing. Pavlem Hubínkem

IČ: 25618652

DIČ: CZ25618652 „

| !a|ejen_o ow e

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy — dodatku č.1 je dílo „Komunikace Mandloňová“ a to vrozsahu

cenové nabídky ze dne 7. 11. 2018.

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

Ill.

Cena díla

Cena díla se mění z důvodu změn stavebních prací, vynucených realizaci stavby, které jsou

uvedeny v nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku, následovně:



„ Celková cena díla dle této smlouvy ve zněníjejího Dodatku 6. ] je stanovena ve výši:

 

Cena dle SOD bez DPH.“ ] 404 095,00 Kč

Vícepráce dle dodatku 6. 1 bez DPH 93 269, 00 K6

Cena celkem bez DPH: 1 497 364, 00 Kč

DPH 21%: 314 446,44 Kč

Celková cena díla vč. DPH : 1 811 810,44K6

Ostatní ujednání obsažená VSOD nejsou ujednáními obsaženými vtomto dodatku nijak

dotčena.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, přičemž každý

z výtisků obsahuje i úplný soubor příloh, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2. Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a

na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet

8, /% Žra/áý V Praze dne : Č) (1 2043)V Praze dne :

 



P
o
ř
.
K
ó
d

A
K
C

H
S
V

V
R
N

E
:

H
S
,

s
p
o
l
.
s

r
.
o
.

P
o
p
i
s

V
I
C
E
P
R
A
C
E
M
A
N
D
L
O
N
O
V
A
P
R
A
H
A

9

O
s
t
a
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
a
p
r
á
c
e

V
ý
š
k
o
v
á
ú
p
r
a
v
a
š
o
u
p
a
t
v
č
e
t
n
ě
p
o
k
l
o
p
u

V
ý
š
k
o
v
á
ú
p
r
a
v
a
h
y
d
r
a
n
t
u

G
e
o
m
e
t
r
i
c
k
ý
p
l
á
n

Z
v
ý
š
e
n
í
p
o
d
k
l
a
d
n
í
c
h
v
r
s
t
e
v
n
á
s
p
u

-
d
r
ť
0
/
3
2
m
m

M
e
z
i
s
o
u
č
e
t
H
S
V

V
e
d
l
e
j
š
í
r
o
z
p
o
č
t
o
v
é
n
á
k
l
a
d
y

M
i
m
o
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
í
d
o
p
r
a
v
a

Z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

P
ř
e
s
u
n
k
a
p
a
c
i
t

M
e
z
i
s
o
u
č
e
t
V
R
N

C
E
L
K
E
M

b
e
z
D
P
H

M
J

k
s

k
s

k
p
l

% % %

V
ý
m
ě
r
a

c
e
l
k

7
,
0

1
,
0

1
,
0

1
8
3
,
0

3
,
0

1
,
0

2
,
0

J
e
d
n
.
c
e
n
a

1
1
5
0
,
0
0

2
2
0
0
,
0
0

8
2
0
0
,
0
0

3
8
0
,
0
0

2
6
3
9
,
7
0

8
7
9
,
9
0

1
7
5
9
,
8
0

C
e
n
a

8
0
5
0

2
2
0
0

8
2
0
0

6
9
5
4
0

8
7
9
9
0

2
6
4
0

8
8
0

1
7
6
0

5
2
7
9




